



GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI
ul. Wrocławska 55
55-065 Jordanów Śląski

Jordanów Śląski, dnia 30 maja 2008 r.

L.dz. GN/ZP//3410/1-14/2008

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN/ZP/3410/1/2008

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Jordanów Śląski i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia:41371-2008)

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego

DO pisma nr OBH-K/M/83/08

Pytanie 1

Jakie uprawnienia są wymagane dla koordynatora przedsięwzięcia (kierownika robót)

Odpowiedź

Koordynator przedsięwzięcia (kierownik robót) ma posiadać uprawnienia w zakresie instalacyjno-inżynierskim lub instalacji elektrycznym lub konstrukcyjno-budowlanym. Jedną z tych osób lub technolog może być koordynatorem przedsięwzięcia.

DO pisma nr OBH-K/M/92/08

Pytanie 2

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poz. C punkt 9.2 nadzór archeologiczny jest w oparciu o wytyczne konserwatorskie PZOZ W-w. Dla wykonania wyceny niezbędne jest dostarczenie wytycznych konserwatorskich. Oczekujemy na uzupełnienie materiałów przetargowych.

Odpowiedź

Nadzór archeologiczny winien być prowadzony w oparciu o wytyczne konserwatorskie przez osobę uprawnioną tj. archeologa. Wytyczne konserwatorskie są załącznikiem w postaci skanu zamieszczonego w niniejszym piśmie.

Pytanie 3

Zgodnie z projektem umowy § 9 poz. 1 Wykonawca doprowadzi wodę i energię na teren budowy na własny koszt.

Czy Zamawiający przed rozpoczęciem robót związanych z oczyszczalnią w oparciu o odrębne opracowanie projektowe nie objęte przetargiem zapewni ?

- Wykonanie drogi dojazdowej do terenu oczyszczalni od drogi gminnej wraz z jednoczesnym wykonaniem rurociągu tłocznego Popowice fi 200 z PE
- Wykonanie rurociągu fi 160mm z PVC wraz z studzienką wodomierzową

Odpowiedź

Doprowadzenie wody i energii elektrycznej na teren budowy na koszt Wykonawcy będzie docelowe, wykorzystane na etapie rozruchu i eksploatacji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach ze względu na sąsiedztwo oczyszczalni z akwem wodnym ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach ze względu na sąsiedztwo oczyszczalni ze zbiornikiem małej retencji i zabezpieczenia przeciwpowodziowego w Jordanowie Śląskim.

Pytanie 5

Terminem ważności pozwolenia wodno prawnego na urządzenia technologiczne skończył się w 2003 r. Czy w związku z tym Zamawiający posiada operat wodno prawny i czy złożył wniosek o wydanie nowego pozwolenia wodno prawnego.

Odpowiedź

Postępowanie administracyjne w sprawie pozwolenia wodno prawnego na urządzenia technologiczne zostanie zakończone przed rozpoczęciem robót przez wyłonionego wykonawcę zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych

O pisma nr OBH-K/M/93/08**Pytanie 6**

W projekcie budowlanym poz. 14 posiadacz wytwarzanych odpadów zgodnie z ustawą środowiskową zobowiązany jest przedłożyć informacje o sposobie ich zagospodarowania na dwa miesiące przed uruchomieniem oczyszczalni. Czy Zamawiający zapewnia, że w/w wymóg będzie zrealizowany na dwa miesiące przed rozpoczęciem rozruchu technologicznego oczyszczalni ?

Odpowiedź

Zamawiający zapewnia spełnienie wymogu określonego w pytaniu.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zapewni wykonanie operatu wodno prawnego i uzyska decyzję środowiskową określającą warunki na zrzut ścieków podczyszczonych do odbiornika w okresie trwania rozruchu oczyszczalni ?

Odpowiedź

Zamawiający zapewni wykonanie operatu wodno prawnego i uzyska decyzję środowiskową określającą warunki na zrzut ścieków podczyszczonych do odbiornika w okresie trwania rozruchu oczyszczalni

Pytanie 8

Czy Zamawiający w przypadku znaleziska archeologicznego pokryje koszty w ramach robót dodatkowych za wstrzymanie robót oraz wykonanie odsłonięcia znaleziska ?

Odpowiedź

Zamawiający pokryje koszty dla robót dodatkowych za wstrzymanie robót oraz wykonanie odsłonięcia znaleziska.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgodnie z założeniami projektowymi zapewni ilości oraz parametry ścieków w okresie trwania rozruchu technologicznego, optymalizacji procesu oraz w okresie trwania gwarancji ?

Odpowiedź

Inwestycja jest realizowana wraz z przyłączami, ilość oraz parametry ścieków w okresie trwania rozruchu będzie zapewniona.

Pytanie 10

Czy objętość zbiornika retencyjnego jest wystarczająca przy nierównomiernym dopływie ścieków ?

Odpowiedź

Objętość zbiornika retencyjnego jest wystarczająca przy nierównomiernym dopływie ścieków

DO pisma nr OBH-K/M/98/08

Pytanie 11

W związku z odpowiedzią z dnia 10.03.2008r na zapytania oferentów dotyczącą nazwy zadania prosimy o modyfikację SIWZ przez zmianę nazwy zadania w „Formularzu oferty”.

Odpowiedź

Poniżej zmodyfikowany druk formularza oferty:

Oferent (pieczęć oferenta)	Wójt Gminy Jordanów Śl. Ul. Wrocławska 55
W odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Jordanowie Śląskim i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim.” opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych nr Z dnia	
Składamy ofertę na wykonanie zamówienia.	
1. Po zapoznaniu się z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wymaganiami Zamawiającego, dokumentacją projektową oraz po dokonaniu wizji lokalnej, my niżej podpisani oferujemy wykonać i zakończyć wymienione roboty oraz usunąć z nich wszelkie usterki zgodnie z warunkami umownymi, wymaganiami Zamawiającego i dokumentacją projektową za kwotę:	
Wynagrodzenie ryczałtowe -zł (słownie:.....)	
podatek VAT -zł.	
Wynagrodzenie ryczałtowe (łącznie z podatkiem VAT) -zł. (słownie:.....)	
2. zamówienie będziemy w stanie zrealizować i zakończyć w terminie do dnia,	
3. zapoznaliśmy się z SIWZ i nie wnosimy do niej zastrzeżeń,	
4. uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty,	
5. oświadczamy, że wszystkie strony naszej oferty łącznie z wszystkimi załącznikami są ponumerowane i cała oferta składa się zstron.	
..... podpis osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta	
..... miejsowość, data	

Pytanie 12

W związku z odpowiedzią z dnia 10.03.2008 r. na zapytania oferentów dotyczącą nazwy zadania prosimy o modyfikację SIWZ przez zmianę nazwy zadania w załączonym „Formularzu Umowy”.

Odpowiedź

Modyfikujemy nazwę przedsięwzięcia w formularzu umowy na : „**Budowę kanalizacji sanitarnej w Jordanowie Śląskim i oczyszczalni ścieków w Jordanowie Śląskim.**”

DO pisma nr OBH-K/M/95/08**Pytanie 13**

Czy Zamawiający ponosi opłaty za wbudowanie rurociągów i studni w pasie drogowym ?

Odpowiedź

Zamawiający ponosi opłaty za wbudowanie rurociągów i studni w pasie drogowym

Pytanie 14

W obszarach zabudowanych grunty z wykopu ze względu na złożenie na odkładzie będą zmieszane /gлина, piasek, żwir/ nie mogą być wbudowane. W związku z tym zajdzie konieczność wymiany gruntu. Czy Zamawiający pokryje koszty wymiany gruntu

Odpowiedź

W przypadku konieczności wymiany gruntu zamawiający pokryje koszty wymiany gruntu jako roboty dodatkowe pominięte w dokumentacji projektowej

DO pisma nr OBH-K/M/104/08**Pytanie 15**

Czy Zamawiający posiada na wejście w teren zgodę właścicieli działek prywatnych przez, które będzie prowadzona inwestycja ?

Odpowiedź

Zamawiający posiada zgody wejścia na teren działek prywatnych.

Pytanie 16

Czy Zamawiający zapewnia przygotowanie aktualizacji projektu, przedmiaru robót oraz pokryje koszty wykonania robót dodatkowych w przypadku zmiany lokalizacji budowli ze względu na konieczność obejścia przeszkód związanych z wykopaliskami archeologicznymi lub innymi budowlanymi ?

Odpowiedź

Zamawiający zapewni przygotowanie aktualizacji projektu oraz pokryje koszty wykonania robót dodatkowych.

Pytanie 17

W związku z brakiem możliwości magazynowania humusu i ziemi z wykopów:

- na oczyszczalni
- kanalizacji sanitarnej

Prosimy o wskazanie odległości transportu i lokalizacji deponowania.

Odpowiedź

Miejsce deponowania - Składowisko Dankowice – odległość 2km.

Pytanie 18

Czy Zamawiający zapewnia energię elektryczną i wodę na czas rozruchu technologicznego pompowni ścieków i oczyszczalni ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zapewnia energii elektrycznej i wody na czas rozruchu technologicznego pompowni ścieków i oczyszczalni.

Pytanie 19

Kto ponosi opłaty za uzgodnienia i nadzór w przypadku kolizji z rurociągami/ gazu, wody/ oraz instalacji kablowej/teletechniki, energii elektrycznej/?

Odpowiedź

Wykonawca inwestycji.

Pytanie 20

Czy Zamawiający zapewnia dostarczenie przyczepy oraz odbiór osadu i skratek na oczyszczalni w okresie rozruchu ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zapewnia dostarczenia przyczepy oraz odbioru osadu i skratek na oczyszczalni w okresie rozruchu.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w okresie szkolenia personelu obsługi/pompowni i oczyszczalni/pokrywa koszt zatrudnienia?

Odpowiedź

Koszt zatrudnienia personelu zabezpiecza Zamawiający

Pytanie 22

Wg SIWZ Formularz 4 Kwalifikacje Techniczne wymagany jest koordynator przedsięwzięcia, wg Umowy §8 zgodnie z Prawem Budowlanym, występuje Kierownik Budowy. Czy jest to jedna i ta sama osoba ?

Odpowiedź

Odpowiedź podana do pytania 1

Pytanie 23

Wg Umowy §5 określono, że wynagrodzenie jest ryczałtowe, wg Specyfikacji Technicznej dla kanalizacji sanitarnej punkt 7 „cytat jakkolwiek błąd lub przeoczenie w ilościach podanych w przedmiarze robót lub ST Wykonawca ma obowiązek ukończenia robót a błędne dane zostaną poprawione wg instrukcji Inspektora Nadzoru”. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie czy wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczałtowy, czy ryczałtowo-obmiarowy ?

Odpowiedź

Wynagrodzenie wykonawcy ma charakter ryczałtowy

Wójt Gminy Jordanów Śląski

/-/ Henryk Kuriata